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14 października 2016

Z prac Zarządu Województwa 14 października

W Warszawie marszałek Adam Jarubas weźmie udział w spotkaniu z premier Beatą Szydło
oraz uczestniczył będzie w IV posiedzeniu Międzyresortowego Zespołu ds. Funduszy Unii
Europejskiej.

Zespół Międzyresortowy ds. Funduszy UE został powołany Zarządzeniem nr 27 Prezesa
Rady  Ministrów  z  dnia  9  marca  2016  r.  Zastąpił  on  funkcjonujący  wcześniej
Międzyresortowy  Zespół  ds.  Programowania  i  Wdrażania  Funduszy  Strukturalnych  i
Funduszu Spójności Unii Europejskiej. Przewodniczącym zespołu jest Minister Rozwoju, a
Zastępcami Przewodniczącego: Sekretarz Stanu w MR, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
oraz Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. Nowa formuła prac Zespołu jest
jednym z narzędzi wzmocnienia sprawowanej przez Ministra Rozwoju koordynacji działań
instytucji odpowiedzialnych za wdrażanie programów współfinansowanych z funduszy UE w
Polsce, wpisującym się w nowe podejście do polityki rozwoju i wiodącą rolę MR w tym
procesie.

***

Na  zaproszenie  starosty  skarżyskiego  Jan  Maćkowiak,  wicemarszałek  Województwa
Świętokrzyskiego  będzie  gościem  uroczystości  z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej.

***

O  godz.  15.00  w  Wojewódzkim  Domu  Kultury  im.  Józefa  Piłsudskiego  w  Kielcach
wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  i  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego wezmą udział w posiedzeniu Komisji Odznaki Honorowej Województwa
Świętokrzyskiego. W porządku obrad przewidziano m.in. wręczenie nominacji dla członka
Komisji,  rozpatrzenie  wniosków  o  nadanie  Odznaki  Honorowej  Województwa
Świętokrzyskiego,  dyskusję,  głosowanie  oraz  podjęcie  uchwały.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości związanych z 80
– leciem powstania Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej we Włoszczowie.
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W  Łopusznie  natomiast  Piotr  Żołądek  będzie  gościem  obchodów  30  –  lecia  Koła
Łowieckiego „Szarak”.

 

 

 


